29

                  Муниципальное образование
                     Чапаевский сельсовет

                     Тюльганского района

                    Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                          ЧАПАЕВСКОГО

                            СЕЛЬСОВЕТА

                              третий созыв
            Р Е Ш Е Н И Е

                    От  26.07.2019 г.   №214

	Об исполнении бюджета Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области за 2 квартал  2019 год

               Рассмотрев проект решения об утверждении отчета «Об исполнении  бюджета Чапаевского сельсовета за 2 квартал  2019года», Совет депутатов  Чапаевского сельсовета решил:

                1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Чапаевского сельсовета Тюльганского района Оренбургской области за 2 квартал  2019 год

по расходам  2617,915 тыс. рублей, по доходам 2781,700 тыс. рублей  с  показателями:
- по доходам бюджета Чапаевского сельсовета за 2 квартал  2019 год  согласно приложению №1;
-   по распределению расходов бюджета  Чапаевского сельсовета за 2 квартал  2019 год  по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению № 2;

- по ведомственной структуре расходов бюджета Чапаевского сельсовета за 2 квартал  2019 год   согласно приложению № 3;
- по распределению ассигнований из бюджета Чапаевского сельсовета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации за 2 квартал  2019 год согласно приложению № 4;
-по источникам финансирования дефицита бюджета Чапаевского сельсовета за 2 квартал  2019 год согласно приложению №5.

                   2.  Настоящее решение подлежит подписанию и вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Чапаевский сельсовет:                                                              М.Ш.Ишембетов
Разослано:  райадминистрации,  райпрокурору, в дело.